2026 年 1月吉日

お取引先様各位

辰巳油化株式会社

  本社登記住所変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社は 2026 年 1月 5 日より本社登記住所を下記へ変更いたしました。

今後とも格別のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新住所  〒561-0872

         大阪府豊中市寺内 2丁目 11 番 8 号

            辰巳油化株式会社 代表取締役  片山 陽平

電話番号 06-6152-8591

FAX 番号 06-6152-8592

登記変更日   2026年 1 月 5 日

業務に関わる連絡先等に変更事項はございません。

北大阪営業所は、同住所インデアン今村第一ビル 2 階にて変わらず営業いたします。

旧本社工場は、摂津工場として従来通り稼働いたします。

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 以 上